

## **Kurt & Rune A/S**

Energivej 1

6870 Ølgod

CVR-nr. 26470390

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Benny Holm Thomsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Kurt & Rune A/S  
Energivej 1  
6870 Ølgod

CVR-nr.: 26470390  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Kurt Holm Møberg, formand  
Benny Holm Thomsen  
Rune Bach-Andersen

### Direktion

Rune Bach-Andersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder investering i fast ejendom samt køb, salg og udlejning af motorkøretøjer og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for 2016 et overskud på 75 t.kr. mod et overskud på 149 t.kr sidste år. Ledelsen betegner årets resultat som forventet. Resultatet for det kommende år forventes at være på niveau med 2016.

Selskabets modervirksomhed har tilkendegivet, at den ikke vil kræve sit tilgodehavende hos selskabet indfriet, førend der er tilstrækkelig likviditet i selskabet hertil.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>738.496</b>	<b>361</b>
Af- og nedskrivninger	1	(107.491)	(46)
<b>Driftsresultat</b>		<b>631.005</b>	<b>315</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(535.096)	(119)
<b>Resultat før skat</b>		<b>95.909</b>	<b>196</b>
Skat af årets resultat	3	(21.100)	(47)
<b>Årets resultat</b>		<b>74.809</b>	<b>149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		74.809	149
		<b>74.809</b>	<b>149</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		18.017.685	3.032
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	13.532
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>18.017.685</u>	<u>16.564</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>18.017.685</u>	<u>16.564</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.625	0
Andre tilgodehavender		70.548	2.381
Tilgodehavende selskabsskat		24.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>115.173</u>	<u>2.381</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>182.680</u>	<u>67</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>297.853</u>	<u>2.448</u>
<b>Aktiver</b>		<u>18.315.538</u>	<u>19.012</u>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		2.076.713	2.002
<b>Egenkapital</b>		<b>2.576.713</b>	<b>2.502</b>
Udskudt skat		376.439	355
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>376.439</b>	<b>355</b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.499.423	8.857
Bankgæld		0	2.625
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>8.499.423</b>	<b>11.482</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	360.543	658
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.210.281	0
Gæld til associerede virksomheder		0	2.318
Skyldig selskabsskat		0	2
Anden gæld		292.139	1.695
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.862.963</b>	<b>4.673</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.362.386</b>	<b>16.155</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.315.538</b>	<b>19.012</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.001.904	2.501.904
Årets resultat	0	74.809	74.809
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.076.713</b>	<b>2.576.713</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	107.491	35
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	11
	<b>107.491</b>	<b>46</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	116.216	0
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	37
Renteomkostninger i øvrigt	418.880	82
	<b>535.096</b>	<b>119</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	28
Ændring af udskudt skat	21.100	20
Effekt af ændrede skattesatser	0	(1)
	<b>21.100</b>	<b>47</b>
		<b>Materielle</b>
		<b>anlægs-</b>
		<b>aktiver</b>
	<b>Grunde og</b>	<b>under</b>
	<b>bygninger</b>	<b>udførelse</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.240.714	13.532.488
Tilgange	15.093.436	1.560.948
Afgange	0	(15.093.436)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.334.150</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(208.974)	0
Årets afskrivninger	(107.491)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(316.465)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.017.685</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	360.543	358	8.499.423	7.006.589
Bankgæld	0	300	0	0
	<u>360.543</u>	<u>658</u>	<u>8.499.423</u>	<u>7.006.589</u>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Xpedit A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 0 t.kr. pr. 31. december 2016, er der deponeret ejerpantebrev på nominelt 5.000 t.kr. i pant i grunde og bygninger, som tidligere år var under opførelse. Regnskabsmæssig værdi af omfattede grunde og bygninger pr. 31. december 2016 udgør 14.983 t.kr.

Gæld til realkreditinstitutter, 8.860 t.kr. pr. 31. december, er sikret ved pant i grunde og bygninger. Regnskabsmæssig værdi af de omfattede grunde og bygninger pr. 31. december 2016 udgør 18.018 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for modervirksomheden Xpedit A/S' mellemværende med Sydbank A/S. Bankgælden i Xpedit A/S pr. 31. december 2016 udgør 681 t.kr.
